

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk

**PJAMH Invest ApS**  
**Birkevænget 12**  
**6690 Gørding**

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31 / 5 2017

**Dirigent**



---

Marie Staal

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2016</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PJAMH Invest ApS  
Birkevænget 12  
6690 Gørding

**Generelle oplysninger**

CVR nr.	35 40 63 36
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	3
Regnskabsperiode	1/1 - 31/12 2016
Klient nr.	4 2840

**Direktion**

Marie Staal

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, samt besidde anparter og/eller aktier.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -144.127. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab		-41.498	-43.236
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		-11.347	128.570
Andre finansielle indtægter		2.441	14
Andre finansielle udgifter		-111.644	-115.660
<b>Resultat før skat</b>		<b>-162.048</b>	<b>-30.312</b>
Skat af årets resultat	1	17.921	6.668
<b>Årets resultat</b>		<b>-144.127</b>	<b>-23.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført til næste år		-144.127	-23.644
		<u>-144.127</u>	<u>-23.644</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver	2	253.892	281.466
Anlægsaktiver i alt		<u>253.892</u>	<u>281.466</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.031.389	4.551.291
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		152.441	0
Selskabsskat		33.633	33.068
Likvide beholdninger		79.928	10.862
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.297.391</u>	<u>4.595.221</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.551.283</u>	<u>4.876.687</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital	3	144.000	144.000
Overkurs ved emission		0	367.116
Overført resultat		569.680	346.691
Egenkapital i alt		<u>713.680</u>	<u>857.807</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		53.634	71.441
Hensættelser i alt		<u>53.634</u>	<u>71.441</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.758.969	3.922.439
Anden gæld		25.000	25.000
Gæld i alt		<u>3.783.969</u>	<u>3.947.439</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.551.283</u>	<u>4.876.687</u>
<b>Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skatter	-114	0
Regulering af udskudt skat	-17.807	-6.668
	<u>-17.921</u>	<u>-6.668</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>K/S Obton Solenergi Holz</b>		
Anskaffelsessum primo	431.900	431.900
Årets tilgang	0	0
Årets afgang til anskaffelsessum	-70.000	0
	<u>361.900</u>	<u>431.900</u>
Anskaffelsessum ultimo	361.900	431.900
Ned- og afskrivninger primo	-158.534	-8.387
Andel af årets resultat	14.306	-150.147
	<u>-144.228</u>	<u>-158.534</u>
Ned- og afskrivninger ultimo	-144.228	-158.534
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>217.672</u>	<u>273.366</u>
<b>Obton Solenergi Holz Komplementarselskab</b>		
Anskaffelsessum primo	8.100	8.100
Årets tilgang	0	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0	0
	<u>8.100</u>	<u>8.100</u>
Anskaffelsessum ultimo	8.100	8.100
Ned- og afskrivninger primo	0	0
Andel af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger ultimo	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>8.100</u>	<u>8.100</u>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>PJAMH 2 ApS</b>		
Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	50.000	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger primo	0	0
Andel af årets resultat	-21.880	0
Ned- og afskrivninger ultimo	<u>-21.880</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>28.120</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo i alt</b>	<u>253.892</u>	<u>281.466</u>

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>I alt</u>
<b>3 Egenkapital</b>				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital primo	144.000	346.691	367.116	857.807
Årets reguleringer	0	367.116	-367.116	0
Årets resultat	0	-144.127	0	-144.127
Egenkapital ultimo	<u>144.000</u>	<u>569.680</u>	<u>0</u>	<u>713.680</u>

## 4 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Eventualforpligtelser

Resthæftelse i K/S Obton Solenergi Holz kr. 358.100.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.